国信证券股份有限公司

关于深圳市好上好信息科技股份有限公司 2024 年度对外担保额度调整事项的核查意见

国信证券股份有限公司(以下简称"国信证券"或"保荐人")作为深圳市好上好信息科技股份有限公司(以下简称"好上好"或"公司")首次公开发行股票并上市的保荐人,根据《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等有关规定,对好上好2024年度对外担保额度调整事项进行了核查,核查情况及核查意见如下:

一、2024年对外担保额度预计概况

深圳市好上好信息科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年4月25日召开第二届董事会第十次会议和第二届监事会第八次会议、2024年5月17日召开2023年年度股东大会,审议通过了《关于公司及子公司2024年度对外担保额度预计的议案》,同意2024年度公司为子公司提供担保、子公司与子公司之间的担保额度总计不超过人民币437,800万元或等值外币(含已审批未到期额度),本次担保额度有效期自公司2023年年度股东大会决议通过之日起至2024年年度股东大会召开之日止。股东大会授权公司及子公司管理层负责担保事项的具体事宜并签署上述担保额度内的各项法律文件。截止目前,公司对外担保额度未超过已批准的额度。

二、本次对外担保额度调整情况

公司于2024年8月27日召开第二届董事会第十一次会议和第二届监事会第 九次会议,审议通过了《关于调整公司及子公司2024年度对外担保额度的议案》。 因业务发展需要,2024年度公司及子公司为合并报表范围内公司提供担保总额 度由437,800万元或等值外币调减至387,800万元或等值外币;同时,为提高决 策效率和保证业务办理手续的及时性,公司董事会提请股东大会授权公司管理层 在调整后的总担保额度范围内决定担保事宜并签署相关法律文件,在调剂事项发 生时确定调剂对象及调剂额度,授权期限为自公司 2024 年第一次临时股东大会 批准之日起至 2024 年年度股东大会召开之日止。

2024年对外担保额度调整前后对比表如下:

单位: 人民币万元或等值外币

担保方	被担保方	担持股例	被方一产工的	截至目前 担保余额	调整前 预计担 保额度	调整后 预计担 保额度	调保上是 是一日 是一日 是一日 是一日 是一日 是一日 是一日 是一日 是一日 是一	是否 关联 担保
公司对子公司的担保情况								
公司	前海北高智	100%	91.97%	934.40	5,000	10,000	6.49%	否
	香港北高智	100%	81.40%	58,452.06	257,400	220,000	142.78%	否
	资产负债率70%以上的被担保方担保额度总计				262,400	230,000		
	深圳北高智	100%	67.86%	80.00	5,000	5,000	3.24%	否
	香港天午	100%	57.30%	0.00	56,000	48,000	31.15%	否
	资产负债率70%以下的被担保方担保额度总计				61,000	53,000		
子公司对子公司的担保情况								
香港天午	香港北高智	-	81.40%	26,909.34	66,400	56,800	36.86%	否
香港北高 智、香港 天午	香港北高智、 香港天午	-	81.40% \ 57.30%	39,738.66	48,000	48,000	31.15%	否
子公司对子公司的担保额度总计				114,400	104,800			
合计				437,800	387,800	251.689	%	

注: 1、北高智科技(深圳)有限公司简称"前海北高智"、深圳市北高智电子有限公司简称"深圳北高智"、香港北高智科技有限公司简称"香港北高智"、天午科技有限公司简称"香港天午"。

- 2、对同一融资业务提供的担保额度不重复计算;同一担保方对两个及以上被担保方共同提供担保的情况,该担保额度分别统计;两个及以上担保方互相担保的情况,此担保额度只统计一次,不做重复统计。
 - 3、上述担保余额涉及外币,按照2024年7月31日美元兑人民币汇率1:7.1346折算。

除上述调整外,公司 2024 年度对外担保额度预计的其他事项保持不变。本次调整的担保额度和授权事项需提交公司 2024 年第一次临时股东大会审议通过后方可实施。

三、被担保人基本情况

(一) 深圳市北高智电子有限公司

1、基本情况

名称:深圳市北高智电子有限公司

统一社会信用代码: 91440300715267446J

企业类型:有限责任公司(法人独资)

注册地:深圳市南山区高新南一道 002 号飞亚达科技大厦 1502

法定代表人: 王丽春

注册资本: 300.00 万元

成立日期: 2000年1月19日

经营范围:电子产品、计算机软、硬件的技术开发、销售(不含专营、专控、专卖商品及限制项目);高精度测量仪表系统软件的研发、销售(经消防部门安全检查验收合格后方可生产);信息咨询(不含人才中介、证券、保险、金融业务及其它限制项目);经营进出口业务(法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外,限制的项目须取得许可后方可经营)。

与公司关系: 为公司全资子公司。

深圳市北高智电子有限公司不属于失信被执行人。

2、主要财务数据

单位:万元

项目	2024年6月30日(未经审计)		
资产总额	33,899.70		
负债总额	23,005.14		
净资产	10,894.56		
项目	2024 年 1-6 月(未经审计)		
营业收入	19,902.58		
利润总额	-1,341.88		
净利润	-977.35		

(二) 北高智科技(深圳)有限公司

1、基本情况

名称: 北高智科技(深圳)有限公司

统一社会信用代码: 91440300MA5GXE4T14

企业类型:有限责任公司(法人独资)

注册地:深圳市前海深港合作区南山街道梦海大道 5033 号前海卓越金融中心(一期) 8 号楼 1507A

法定代表人: 丁志军

注册资本: 1000.00 万元

成立日期: 2021年8月5日

经营范围:一般经营项目是:软件开发;信息系统集成服务;物联网技术服务;信息技术咨询服务;计算机系统服务;电子产品销售;电子元器件批发;电子元器件零售;物联网技术研发;物联网设备销售;可穿戴智能设备销售。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动),许可经营项目是:货物进出口;技术进出口。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准);第二类增值电信业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)。

与公司关系: 为公司全资子公司。

北高智科技 (深圳) 有限公司不属于失信被执行人。

2、主要财务数据

单位:万元

项目	2024年6月30日(未经审计)
资产总额	65,409.82
负债总额	60,159.37
净资产	5,250.45
项目	2024 年 1-6 月(未经审计)
营业收入	63,506.86
利润总额	1,048.26

净利润 885.85

(三)香港北高智科技有限公司

1、基本情况

名称: 香港北高智科技有限公司(HONGKONG HONESTAR TECHNOLOGY CO., LIMITED)

商业登记号码: 67927310

注册地:香港新界葵涌工业街 24-28 号威信物流中心 14 楼 A 室

董事:朱植满

已发行股份数量: 2,020,000 股

已缴纳出资额: 2,020,000 美元

成立日期: 2017年7月5日

经营范围: 电子贸易及技术外包

与公司关系: 为公司全资子公司深圳市北高智电子有限公司的全资子公司。

香港北高智科技有限公司不属于失信被执行人。

2、主要财务数据

单位: 万元

项目	2024年6月30日(未经审计)		
资产总额	167,534.77		
负债总额	136,373.73		
净资产	31,161.04		
项目	2024 年 1-6 月(未经审计)		
营业收入	222,131.79		
利润总额	1,870.42		
净利润	1,489.90		

(四) 天午科技有限公司

1、基本情况

名称:天午科技有限公司(SKYNOON TECHNOLOGY CO., LIMITED)

商业登记号码: 52625076

注册地:香港新界葵涌工业街 24-28 号威信物流中心 14 楼

董事:朱植满、王玉成

已发行股份数量: 5,000,000 股

已缴纳出资额: 5,000,000 港元

成立日期: 2010年7月13日

经营范围:贸易

与公司关系:为公司全资子公司深圳市北高智电子有限公司的全资子公司香港北高智科技有限公司的全资子公司。

天午科技有限公司不属于失信被执行人。

2、主要财务数据

单位:万元

项目	2024年6月30日(未经审计)
资产总额	30,982.78
负债总额	17,753.42
净资产	13,229.36
项目	2024 年 1-6 月(未经审计)
营业收入	42,456.56
利润总额	847.20
净利润	706.68

四、担保协议的主要内容

截至本公告披露日,相关担保协议尚未签署(除原有已实际履行的担保), 担保协议的主要内容将由公司及子公司与业务相关方共同协商确定,实际担保总 额将不超过本次授予的担保额度。具体担保金额、担保期限以实际签署的担保协 议为准。

五、担保的必要性和合理性

本次调整担保额度是基于公司及子公司日常经营及业务发展需要,有利于增

强公司及子公司资金运用的灵活性,提高资金使用效率,有利于促进其业务发展及实现公司经营目标。本次被担保方为公司合并报表范围内子公司,公司能够全面了解被担保方的经营管理情况及偿还债务的能力。

目前各被担保方生产经营正常,担保风险处于可控范围内。因此本次担保预计不会影响公司持续经营能力、不会构成对公司及股东利益的损害。

六、履行的审议程序

(一) 董事会审议意见

公司第二届董事会第十一次会议审议通过了《关于调整公司及子公司 2024 年度对外担保额度的议案》,同意 2024 年度公司为子公司提供担保、子公司与子公司之间的担保额度调整为不超过人民币 387,800 万元或等值外币(含己审批未到期额度),并提交 2024 年第一次临时股东大会审议,同时公司董事会提请股东大会授权公司及子公司管理层决定担保事项的具体事宜并签署上述担保额度内的各项法律文件。

(二) 临事会审议意见

监事会认为:本次调整公司及子公司 2024 年度对外担保额度的事项,是为满足公司及子公司未来经营发展的融资需要。被担保对象为公司合并报表范围内子公司,信誉状况良好、信用风险较低,有能力按期偿还债务。本次担保事项符合相关规定,决策程序合法、有效,不会损害上市公司利益和中小股东利益。综上,监事会同意调整公司及子公司 2024 年度对外担保额度的事项。

六、保荐人核査意见

经核查,保荐人认为:

公司及子公司 2024 年度对外担保额度调整事项已经公司董事会、监事会审议通过,符合《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——主板上市公司规范运作》等法规的规定,履行了必要的审批程序,该事项尚需提交公司股东大会审议。公司及子公司 2024 年度对外担保额度调整事项不存在损害公司及公司股东的利益的情形。

综上,保荐人对公司及子公司2024年度对外担保额度调整事项无异议。

(以下无正文)

(本页无正文	,为《国信证	E券股份有限。	公司关于深圳	市好上好信	息科技股份不	有限
公司 2024 年月	度对外担保额	页度调整事项的	内核查意见》	之签字盖章	页)	
保荐代表人:						-
	余	洋		王	勇	

国信证券股份有限公司 2024年8月27日